
DESCRIPCION INGRESOS  2023

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

23/12/22
08:48:51

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N°7050
EJERCICIO FISCAL 2023 

PODER LEGISLATIVO
CÁMARA DE DIPUTADOS   3          248.894.995.079

 11

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         248.292.099.879

             602.895.200

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         248.292.099.879

             602.895.200

  151

  221

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

         248.292.099.879

             602.895.200

   10

   10

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

         248.292.099.879

             602.895.200

 10

 10


